
Uchwała Nr XXXIX/375/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 31 stycznia 2014 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany: poz. 645) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: poz.938), Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 2.217 .181, 73 zł, w tym dochody majątkowe o 
kwotę 491.308,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości - 60.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 2.217 .181, 73 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 91.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, które zwiększa się o kwotę - 60.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

3. W planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2014 roku określone w 

załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 96.789.671,93 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

95.308.987 ,93 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

90.432.572,40 
6.357.099,53 

84.689.808,38 
10.619.179,55 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVll/368/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2014, w paragrafie 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„celową w wysokości 1.551.258,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
oświaty i wychowania". 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 i 6a, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków pochodzących ze środków otrzymanych z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się wydatki na projekty i programy współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej plan po zmianach stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna . 

..-•-'' 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/375/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630 Turystyka 0,00 0,00 16 147,00 16 147,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 16 147,00 16 147,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 16 147,00 16 147,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 16 147,00 16 147,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 udziałem środków europejskich oraz środków o których 
0,00 0,00 16 147,00 16 147,00 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

750 Administracja publiczna 222 862,00 0,00 13 650,00 236 512,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 13 650,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 13 650,00 13 650,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 13 650,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 udziałem środków europejskich oraz środków o których 
0,00 0,00 13 650,00 13 650,00 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

801 Oświata i wychowanie 2 352 903,00 0,00 1605424,00 3 958 327,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 88 700,00 0,00 0,00 88 700,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 ooo.oo 0,00 679 374,00 718 374,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
0,00 0,00 679 374,00 679 374,00 

własnych zadań bieżących gmin {związków gmin) 

80104 Przedszkola 353 081,00 0,00 845 802,00 1 198 883,00 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków r1 ansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanyeh .! udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 845 802,00 845 802,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 26 082,00 26 082,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 26 082,00 26 082,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80195 Pozostała działalność 88 700,00 0,00 54 166,00 142 866,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 88 700,00 0,00 0,00 88 700,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

$rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
2700 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 0,00 0,00 54 166,00 54 166,00 

samorządów województw, pozyskane z innych żróde/ 

852 Pomoc społeczna 12 356 558,60 0,00 60 658,00 12 417 216,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 453 282,60 0,00 0,00 453 282,60 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 9 301 307,00 0,00 588,00 9 301 895,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wr*fwy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 0,00 0,00 588,00 588,00 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 10 833,00 10 833,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 10 833,00 10 833,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 1 116 739,60 0,00 49 237,00 1 165 976,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 453 282,60 0,00 0,00 453 282,60 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 49 237,00 49 237,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 500,00 0,00 29 993,80 550 493,80 

Strona 2 z 3 



' w tym z tytułu dotacji i środków nt msowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych "- udziałem środków, o 0,00 0,00 29 993,80 29 993,80 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 29 993,80 69 993,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 29 993,80 29 993,80 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

0,00 o.oo 29 993,80 29 993,80 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

bieżące razem: 88 706 699,60 0,00 1725872,80 90 432 572,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 541 982,60 0,00 59 790,80 601 773,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

801 Oświata i wychowanie 720 ooo.oo 0,00 15 900,00 735 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 720 000,00 0,00 0,00 720 ooo.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 720 000,00 o.oo 15 900,00 735 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 720 000,00 o.oo o.oo 720 ooo.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
6290 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 441 782,60 0,00 475 408,93 917 191,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 441 782,60 0,00 475 408,93 917 191,53 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 441 782,60 o.oo 475 408,93 917 191,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 441 782,60 o.oo 475 408,93 917 191,53 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

441 782,60 0,00 475 408,93 917 191,53 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

majątkowe razem: 5 865 790,60 0,00 491 308,93 6 357 099,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 514 782,60 0,00 475 408,93 2 990 191,53 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 3 



Ogółem: 94 572 490,20 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 056 765,20 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

2 217181,73 

535199,73 

!~ r--"-.:,," -· -~ „ Jl 

:-,zn1~ 

l;c>vski 

96 789 671,93 

3 591 964,93 

Strona 4 z 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/375/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 436 084,00 7 295 934,00 6 843 180,00 5 406 828,00 1 436 352,00 o.oo 452 754,00 o.oo o.oo o.oo 140 150,00 140 150,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 383101,00 333101,00 333101,00 331 601,00 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 812 585,00 7 622 435,00 7169 681,00 5 731 829,00 1 437 852,00 0,00 452 754,00 0,00 0,00 0,00 190 150,00 190 150,00 0,00 0,00 

przed zmianą 492 506,00 492 506,00 487 506,00 403 960,00 83 546,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 43 591,00 43 591,00 43 591,00 43 591,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 536 097,00 536 097,00 531 097,00 447 551,00 83 546,00 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 317 291,00 317 291,00 317 291,00 317 291,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 
~ększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 346 091,00 346 091,00 346 091,00 346 091,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 25 299,00 25 299,00 25 299,00 25 299,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 26 319,00 26 319,00 26 319,00 26 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 51 124,00 51124,00 51 124,00 51 124,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 12 893,00 12 893,00 12 893,00 12 893,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 64 017,00 64 017,00 64 017,00 64 017,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 246,00 8 246,00 8 246,00 8 246,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 878,00 878,00 878,00 878,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9124,00 9124,00 9 124,00 9 124,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 6163 511,00 6 023 361,00 6 008 361,00 4 879 155,00 1 129 206,00 o.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 140 150,00 140 150,00 0,00 o.oo 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75023 powiatu) zwiększenie 338 010,00 288 010,00 288 010,00 288 010,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 494 921,00 6 304 771,00 6 289 771,00 5 160 565,00 1 129 206,00 o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 190 150,00 190 150,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 828 935,00 3 828 935,00 3 828 935,00 3 828 935,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 

zwiększenie 149 591,00 149 591,00 149 591,00 149 591,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 978 526,00 3 978 526,00 3 978 526,00 3 978 526,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 324 770,00 324 770,00 324 770,00 324 770,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 318 170,00 318170,00 318170,00 318170,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 607 470,00 607 470,00 607 470,00 607 470,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4110 Skladklna ubeZpieczeniaspoleczne 

0,00 zwiększenie 131132,00 131 132,00 131132,00 131 132,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 738 602,00 738 602,00 738 602,00 738 602,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 980,00 97 980,00 97 980,00 97 980,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 7 287,00 7 287,00 7 287,00 7 287,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 267,00 105 267,00 105 267,00 105 267,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 1z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa 

naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą SO 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo SO 000,00 SO ooo.oo o.oo 0,00 

60SO 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie SO 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 SO ooo.oo SO 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 206 600,00 206 600,00 206 600,00 2S ooo.oo 181 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7S07S Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
:zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 S00,00 1 S00,00 1 S00,00 0,00 1 S00,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 208 100,00 208 100,00 208 100,00 2S 000,00 183 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposaten!a 
zwiększenie S00,00 S00,00 S00,00 0,00 S00,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7S 900,00 7S 900,00 7S 900,00 0,00 7S 900,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 996 4S9,00 711 4S9,00 6S6 071,00 413 070,00 243 001,00 12 700,00 42 688,00 0,00 0,00 0,00 28S ooo.oo 28S ooo.oo o.oo o.oo 

7S4 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 74 791,00 44 791,00 44 791,00 44 791,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 071 2SO,OO 7S6 2SO,OO 700 862,00 4S7 861,00 243 001,00 12 700,00 42 688,00 0,00 0,00 0,00 31S ooo.oo 31S ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 477 369,00 417 369,00 417 369,00 361 370,00 SS 999,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 

7S416 Straż gminna (miejska) 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 74 791,00 44 791,00 44 791,00 44 791,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach SS2 160,00 462160,00 462 160,00 406161,00 SS 999,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2861S2,00 286 1S2,00 286 1S2,00 2861S2,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 000,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 316 1S2,00 316 1S2,00 316 1S2,00 3161S2,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 23 108,00 23 108,00 23 108,00 23 108,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 22S,OO 22S,OO 22S,OO 22S,OO o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 23 333,00 23 333,00 23 333,00 23 333,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 44 872,00 44 872,00 44 872,00 44 872,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Skladkina ubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 13 486,00 13 486,00 13 486,00 13 486,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach S8 3S8,00 S8 3S8,00 S8 3S8,00 S8 358,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 238,00 7 238,00 7 238,00 7 238,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Skladki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 318,00 8 318,00 8 318,00 8 318,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 000,00 o.oo o.oo 

6060 Wydatki na zakupy fnwestyc)jne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
budtelowyeh !zwiększenie 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 000,00 o.oo o.oo 

po zmianach 90 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 ooo.oo 90 000,00 o.oo o.oo. 
przed zmianą 306 SS0,00 306 SS0,00 306 SS0,00 o.oo 306 S50,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

7S8 Różne rozliczenia 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo' o.oo 
zwiększenie 1 549 1S8,00 1 549 1S8,00 1 549 158,00 o.oo 1 549 1S8,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 8SS 708,00 1 8SS 708,00 1 8S5 708,00 0,00 1 8SS 708,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo' o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 2 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 306 550,00 306 550,00 306 550,00 o.oo 306 550,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo. o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 549 158,00 1 549 158,00 1 549 158,00 o.oo 1 549158,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 855 708,00 1 855 708,00 1 855 708,00 0,00 1 855 708,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 306 550,00 306 550,00 306 550,00 o.oo 306 550,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4810 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

""""" zwiększenie 1 549158,00 1 549 158,00 1 549 158,00 o.oo 1 549 158,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 855 708,00 1 855 708,00 1 855 708,00 0,00 1 855 708,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 39 449 924,51 38 729 924,51 34 539 963,51 28 264 615,00 6 275 348,51 3 501110,00 600 151,00 88 700,00 0,00 0,00 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 000,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -922 314,00 -922 314,00 -251 228,00 -83 908,00 -167 320,00 -665 431,00 -5 655,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo. 0,00 o.oo 
zwiększenie 956 643,00 945 643,00 274 282,00 93 644,00 180 638,00 665 431,00 5 930,00 o.oo 0,00 0,00 11 ooo.oo 11 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 484 253,51 38 753 253,51 34 563 017,51 28 274 351,00 6 288 666,51 3 501110,00 600 426,00 88 700,00 0,00 0,00 731 ooo.oo 731 ooo.oo 720 000,00 0,00 

przed zmianą 15 340 944,51 15 340 944,51 13 928 524,51 12 156 842,00 1 771 682,51 1 118 146,00 294 274,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -506 275,00 -506 275,00 -123141,00 0,00 -123 141,00 -383 134,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 404 114,00 393114,00 9 980,00 6 508,00 3 472,00 383 134,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 11 ooo.oo 11 000,00 o.oo. o.oo 
po zmianach 15 238 783,51 15 227 783,51 13 815 363,51 12 163 350,00 1652013,51 1118 146,00 294 274,00 0,00 o.oo o.oo 11 000,00 11 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1118146,00 1 118146,00 o.oo o.oo o.oo 1118146,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu clla zmniejszenie -383 134,00 -383 134,00 o.oo o.oo 0,00 -383 134,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 735 012,00 735 012,00 o.oo o.oo o.oo 735 012,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej pn:ez 

osobę pn!'M'lą Inną niż jednostka samorządu zwiększenie 383 134,00 383 134,00 0,00 o.oo o.oo 383134,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 terytorialnego lub przez osobę ftzycZną 

po zmianach 383 134,00 383 134,00 o.oo 0,00 0,00 383 134,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 263 958,00 9 263 958,00 9 263 958,00 9 263 958,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 268 506,00 9 268 506,00 9 268 506,00 9 268 506,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 800 078,00 1 800 078,00 1 800 078,00 1 800 078,00 o.oo 0,00 o.oo. o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo. 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 840,00 840,00 840,00 840,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 800 918,00 1 800 918,00 1 800 918,00 1 800 918,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 251 402,00 251 402,00 251 402,00 251 402,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 522,00 251 522,00 251 522,00 251 522,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 466,00 25 466,00 25 466,00 25 466,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 26 466,00 26 466,00 26 466,00 26 466,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 551 865,51 551 865,51 551 865,51 0,00 551 865,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie -122 141,00 -122 141,00 -122141,00 o.oo -122141,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zalwp materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 429 724,51 429 724,51 429 724,51 0,00 429 724,51 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 401 830,00 401 830,00 401 830,00 o.oo 401 830,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 
!zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 400 830,00 400 830,00 400 830,00 0,00 400 830,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 3 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 47 644,00 47 644,00 47 644,00 0,00 47 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 
~ększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 944,00 48 944,00 48 944,00 0,00 48 944,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 87181,00 87181,00 87181,00 0,00 87181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 87 941,00 87 941,00 87 941,00 0,00 87 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4430 Różne opiaty I składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4480 Podatek od nieruchomości 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482,00 482,00 482,00 0,00 482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 121,00 6 121,00 6121,00 0,00 6121,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 6 521,00 6 521,00 6 521,00 0,00 6 521,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

6050 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetOwych 
zwiększenie 11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 980 230,00 1 980 230,00 1 750 387,00 1 550 533,00 199 854,00 182 791,00 47 052,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -182 791,00 -182 791,00 0,00 o.oo 0,00 -182 791,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
podstawowych zwiększenie 252 719,00 252 719,00 69 928,00 3 228,00 66 700,00 182 791,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 050 158,00 2 050 158,00 1 820 315,00 1 553 761,00 266 554,00 182 791,00 47 052,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 182 791,00 182 791,00 o.oo 0,00 0,00 182 791,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie -182 791,00 -182 791,00 o.oo 0,00 0,00 -182 791,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
nfepUbl!cznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotacja podmiotowa z bUCU:etu dla publicznej zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną nit jednostka samorządu zwiększenie 182 791,00 182 791,00 o.oo o.oo 0,00 182 791,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00. 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 182 791,00 182 791,00 0,00 0,00 0,00 182 791,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1205361,00 1 205 361,00 1 205 361,00 1 205 361,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 670,00 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 208 031,00 1208031,00 1208031,00 1 208 031,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 230 063,00 230 063,00 230 063,00 230 063,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 486,00 486,00 486,00 486,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 230 549,00 230 549,00 230 549,00 230 549,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 29 939,00 29 939,00 29 939,00 29 939,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4120 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 30 011,00 30 011,00 30 011,00 30 011,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 59 030,00 59 030,00 59 030,00 o.oo 59 030,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów r wyposażenia 
zwiększenie 66 700,00 66 700,00 . 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 125 730,00 125 730,00 125 730,00 o.oo 125 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 116 525,00 5116 525,00 4 088 572,00 3 512 106,00 576 466,00 1 009 989,00 17 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -233 248,00 -233 248,00 -128 087,00 -83 908,00 -44 179,00 -99 506,00 -5 655,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 624,00 99 624,00 118,00 0,00 118,00 99 506,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 982 901,00 4 982 901,00 3 960 603,00 3 428 198,00 532 405,00 1 009 989,00 12 309,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 009 989,00 1 009 989,00 0,00 0,00 0,00 1 009 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

2540 Datacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -99 506,00 -99 506,00 o.oo o.oo 0,00 -99 506,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

IZWiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 910 483,00 910 483,00 o.oo 0,00 0,00 910 483,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z bud!etu dla publicznej 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż fednostka samorządu zwiększenie 99 506,00 99 506,00 0,00 o.oo 0,00 99 506,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 99 506,00 99 506,00 o.oo o.oo 0,00 99 506,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 17 964,00 17 964,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 17 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliCZone do zmniejszenie -5 655,00 -5 655,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -5 655,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 o.oo . o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 12 309,00 12 309,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 12 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 684 636,00 2 684 636,00 2 684 636,00 2 684 636,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -64 648,00 -64 648,00 -64 648,00 -64 648,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 \Nynagrodzenla osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 619 988,00 2 619 988,00 2 619 988,00 2 619 988,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 214 409,00 214 409,00 214 409,00 214 409,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4 569,00 -4 569,00 -4 569,00 -4 569,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 840,00 209 840,00 209 840,00 209 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 491119,00 491 119,00 491119,00 491119,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 850,00 -12 850,00 -12 850,00 -12 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 478 269,00 478 269,00 478 269,00 478 269,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 340,00 70 340,00 70 340,00 70 340,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie -1 841,00 -1 841,00 -1 841,00 -1 841,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

SkładkinaFuncluszPraey 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 68 499,00 68 499,00 68 499,00 68 499,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 67 524,00 67 524,00 67 524,00 0,00 67 524,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -12 275,00 -12 275,00 -12 275,00 0,00 -12 275,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 55 249,00 55 249,00 55 249,00 0,00 55 249,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 13 088,00 13 088,00 13 088,00 o.oo 13 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

"""'"" zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 088,00 9 088,00 9 088,00 0,00 9 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 204 966,00 204 966,00 204 966,00 0,00 204 966,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -11 264,00 -11 264,00 -11 264,00 0,00 -11 264,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 193 702,00 193 702,00 193 702,00 o.oo 193 702,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Stronati z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków. o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 40 972,00 40 972,00 40 972,00 o.oo 40 972,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 -8 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakupuslugpozostalych 
il\Yiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 32 972,00 32 972,00 32 972,00 o.oo 32 972,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 9 004,00 9 004,00 9 004,00 o.oo 9 004,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4330 terytorialnego od iMych jednostek 
samorząduterytoria!nego zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 9 122,00 9 122,00 9 122,00 o.oo 9 122,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 177 829,00 177 829,00 177 829,00 o.oo 177 829,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4440 Odpisy na zakladOWf fundusz świadczeń zmniejszenie -8 640,00 -8 640,00 -8 640,00 o.oo -8 640,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
socjalnych zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 169189,00 169189,00 169 189,00 0,00 169 189,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80106 Inne fonny wychowania przedszkolnego 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 144 723,00 144 723,00 138 793,00 83 908,00 54 885,00 0,00 5 930,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 144 723,00 144 723,00 138 793,00 83 908,00 54 885,00 o.oo 5 930,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe nJezaliczone do zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
wynagnx!zeń zwiększenie 5 930,00 5 930,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 930,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 5 930,00 5 930,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 930,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 64 648,00 64 648,00 64 648,00 64 648,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 64 648,00 64 648,00 64 648,00 64 648,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodZenie roczne 
zwiększenie 4 569,00 4 569,00 4 569,00 4 569,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 569,00 4 569,00 4 569,00 4 569,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 12 850,00 12 850,00 12 850,00 12 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 850,00 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo' o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 1 841,00 1 841,00 1 841,00 1 841,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 841,00 1 841,00 1 841,00 1 841,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 21 281,00 21 281,00 21 281,00 o.oo 21 281,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 21 281,00 21 281,00 21 281,00 o.oo 21 281,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zalrup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 ....... 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 o.oo 5 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 o.oo 5 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 Zakup energi 
!zwiększenie 11 284,00 11 264,00 11 264,00 0,00 11 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 11 264,00 11 264,00 11 264,00 0,00 11 264,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 000,00 o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00. 
4440 socjalnych zwiększenie 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 640,00 8 640,00 8 640,00 o.oo 8 640,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 795 413,00 9 795 413,00 8 478 097,00 7 491 506,00 986 591,00 1190184,00 127 132,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80110 Gimnazja o.oo o.oo o.oo zwiększenie 55 463,00 55 463,00 55 463,00 o.oo . 55 463,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 850 876,00 9 850 876,00 8 533 560,00 7 491 506,00 1042054,00 1190184,00 127 132,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 211 771,00 211 771,00 211 771,00 o.oo 211 771,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i 'N)'pOSatenia 
55 463,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 55 463,00 55 463,00 55 463,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 267 234,00 267 234,00 267 234,00 0,00 267 234,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 743 617,00 15 743 617,00 3 214 245,00 1 964 139,00 1 250 106,00 378 ooo.oo 11 644 911,00 506 461,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
[Zmniejszenie -470 ooo.oo -470 ooo.oo -470 ooo.oo o.oo -470 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 536 609,00 536 609,00 477 992,66 o.oo 477 992,66 0,00 58 616,34 o.oo o.oo 
po zmianach 15 810 226,00 15 810 226,00 3 222 237,66 1 964 139,00 1 258 098,66 378 ooo.oo 11 703 527 ,34 506 461,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
470 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 470 ooo.oo 470 ooo.oo 470 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 470 ooo.oo 470 ooo.oo 470 ooo.oo o.oo 470 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4330 terytorialnego od innychfednostek 
samonądu terytorialnego zwiększenie 470 ooo.oo 470 ooo.oo 470 000,00 o.oo 470 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 470 ooo.oo 470 ooo.oo 470 ooo.oo 0,00 470 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 839 500,00 839 500,00 458 300,00 215 700,00 242 600,00 378 ooo.oo 3 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
85203 Ośrodki wsparcia 

6 539,00 6 539,00 0,00 6 539,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 6 539,00 

po zmianach 846 039,00 846 039,00 464 839,00 215 700,00 249 139,00 378 ooo.oo 3 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2910 prZeznaczenlem tub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. zwiększenie 2 389,00 2 389,00 2 389,00 o.oo 2 389,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
184 ustawy, pobranych nienależnie tub w 
nadmiemej wysokości po zmianach 3 889,00 3 889,00 3 889,00 0,00 3 889,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 """'""""""'°""'°" 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 1150,00 1150,00 1150,00 o.oo 1150,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Po zmianach 13150,00 13150,00 13150,00 0,00 13150,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1118 005,40 1 118 005,40 490 ooo.oo o.oo 490 ooo.oo o.oo 574 827,00 53178,40 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -470 ooo.oo -470 ooo.oo -470 ooo.oo 0,00 -470 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 648 005,40 648 005,40 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 574 827,00 53178,40 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 7 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie. 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dh.lgu 

środków, o wkładów do składki od nich inwestycyjne budżetowych, 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji 

których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 470 ooo.oo 470 ooo.oo 470 ooo.oo 0,00 470 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup uslug przez jednostki samorządu zmniejszenie -470 ooo.oo -470 ooo.oo -470 ooo.oo 0,00 -470 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samomiduterytorlalnego zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 560 000,00 560 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 560 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

65215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 633,00 10 633,00 216,66 o.oo 216,66 o.oo 10616,34 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 570 633,00 570 633,00 216,66 0,00 216,66 0,00 570 616,34 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo. o.oo 
przed zmianą 560 000,00 560 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 560 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
~ększenie 10 616,34 10 616,34 0,00 o.oo 0,00 o.oo 10 616,34 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 570 616,34 570 616,34 o.oo 0,00 o.oo o.oo 570 616,34 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 216,66 216,66 216,66 o.oo 216,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 216,66 216,66 216,66 0,00 216,66 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 717 609,60 1 717 609,60 221 470,00 69 920,00 151 550,00 o.oo 1 043 057,00 453 262,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

65295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 49 237,00 49 237,00 1 237,00 o.oo 1 237,00 o.oo 46 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 767 046,60 1 767 046,60 222 707,00 69 920,00 152 767,00 o.oo 1 091 057,00 453 262,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 041 457,00 1 041 457,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 041 457,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 46 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 069 457,00 1 069 457,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 1 069 457,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo. 

4210 
'2mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 237,00 1 237,00 1 237,00 o.oo 1 237,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 36 737,00 36 737,00 36 737,00 0,00 -35 737,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 9 305 273,70 6 019 635,15 5 994635,15 1 023 940,00 4 970695,15 o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 3 265 638,55 2 361 636,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -16 121,74 -16 121,74 -16121,74 o.oo -16121,74 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

900 
zwiększenie 131115,47 131115,47 85 ooo.oo o.oo 85 000,00 o.oo o.oo 46115,47 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 9 420 267,43 6 134 626,86 6 063 513,41 1 023 940,00 5 039 573,41 o.oo 25 ooo.oo 46115,47 o.oo 0,00 3 265 636,55 2 381 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 335 940,00 1 335 940,00 1 310 940,00 913 940,00 397 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 85 000,00 85 ooo.oo 65 ooo.oo 0,00 65 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 420 940,00 1 420 940,00 1 395 940,00 913 940,00 482 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 337 ooo.oo 337 ooo.oo 337 ooo.oo 0,00 337 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
~mniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakupuslugpozostałych 
zwiększenie 65 ooo.oo 65 ooo.oo 85 ooo.oo 0,00 85 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 422 ooo.oo 422 ooo.oo 422 ooo.oo o.oo 422 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 069 395,15 1157195,15 1157195,15 o.oo 1 157195,15 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 932 200,00 26 200,00 o.oo 904 000,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -16121,74 -16121,74 -16121,74 0,00 -16121,74 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 46115,47 46115,47 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 46 115,47 o.oo o.oo o.oo o.oo. 0,00 o.oo 
po zmianach 2119 366,86 1167 186,86 1 141 073,41 o.oo 1141 073,41 0,00 o.oo 46115,47 0,00 0,00 932 200,00 28 200,00 o.oo 904 ooo.oo -
przed zmianą 155 ooo.oo 155 ooo.oo 155 ooo.oo o.oo 155 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -11 297,28 -11 297,26 -11 297,26 o.oo -11 297,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposaa:enia 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 143 702,72 143 702,72 143 702,72 0,00 143 702,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 8 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4217 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materialów I wyposażenia 
zwiększenie 21 018,19 21 018,19 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 21 018,19 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 21 018,19 21 018,19 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 21 018,19 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4219 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materia!ów i wyposażenia 
zwiększenie 11 297,28 11 297,28 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 11 297,28 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11 297,28 11 297,28 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 11 297,28 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 704195,15 704195,15 704195,15 o.oo 704195,15 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie -4 824,46 -4 824.46 -4 824,46 0,00 -4 824,46 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 699 370,69 699 370,69 699 370,69 0,00 699 370,69 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4307 Zakup uslug pozostalych 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 8 975,61 8 975,61 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 8 975,61 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 975,61 8 975,61 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 8 975,61 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4309 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 824,39 4 824,39 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 4 824,39 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 824,39 4 824,39 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4 824,39 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 103 818,39 2 708 435,19 70115,19 0,00 70 115,19 2 638 320,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 3 526,79 3 526,79 3 526,79 o.oo 3 526,79 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 107345,18 2711961,98 73 641,98 0,00 73 641,98 2 638 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 o.oo 
przed zmianą 3 062 498,39 1 667115,19 70 115,19 0,00 70115,19 1 597 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
izmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 3 526,79 3 526,79 3 526,79 0,00 3 526,79 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 066 025,18 1 670 641,98 73641,98 o.oo 73 641,98 1 597 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 0,00 

przed zmianą 60 962,01 60 962,01 60 962,01 0,00 60 962,01 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
1Zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 3 526,79 3 526,79 3 526,79 o.oo 3 526,79 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 64 488,80 64 488,80 64 488,80 0,00 64 488,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 044 916,60 1 018 313,80 198 313,80 o.oo 198 313,80 815 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 26 602,80 26 602,80 o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -2 726.79 -2 726,79 -2 726,79 0,00 -2 726,79 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 042 189,81 1 015 587,01 195 587,01 o.oo 195 587,01 815 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 26 602,80 26 602,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 468 313,80 468 313,80 198 313,80 o.oo 198 313,80 265 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

92605 
!zmniejszenie -2 726.79 -2 726,79 -2 726,79 0,00 -2 726,79 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 465 587,01 465 587,01 195 587,01 0,00 195 587,01 265 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 74 600,00 74 600,00 74 600,00 o.oo 74 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie -2 726,79 -2 726,79 -2 726,79 o.oo -2 726,79 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Po zmianach 71 873,21 71 873,21 71 873,21 o.oo 71 873,21 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 93 091 806,20 82 563 626,65 58 922 675,65 37 306 206,00 21 616 469,65 7 642 116,00 12 778 807,00 595 161,00 0,00 2 624 867,00 10 528 179,55 9 624179,55 4 363 186,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
izmniejszenie -1 417 762,53 -1 417 762,53 -746 676,53 -90 508,00 -656168,53 -665 431,00 -5 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(ZWiększenie 3 634 944,26 3 543 944,26 2 767 851,45 470 036,00 2 297 815,45 665 431,00 64 546,34 46115,47 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 308 987,93 84 689 808,38 60 943 850,57 37 685 734,00 23 258 116,57 7 642 116,00 12 837 698,34 641 276.47 0,00 2 624 867,00 1 o 619 179,55 9 715179,55 j 363186,00 904 000,00 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/375/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2014 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 

,\CY 
: (-~pDc.znie 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/375/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2014 roku 

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem: 

· ~:L\CY 
C•;:;(•cznie 

,_·:,·hov;ski 



Plan zadań inwestycyjnych 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIX/375/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 stycznia 2014 roku 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Bielowicach 
(dokończenie) 

o.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 

o.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 

I u-- Razem I 9 399 179,551 91 ooo,ooj 9 490 179,s5j 

-v 
_1.._., .1. 

(:;;j ~, 0.fY~~·cznie 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIX/375/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 stycznia 2014 roku 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 
F\ULIUKAI .. . ~-·~~-·~I ••~ 

921 NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materialów i wyposażenia 

zmiany-/+ 

4270 zakup uslua remontowych 

4300 zakup uslug pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 KUL TURA FIZVCZNA I SPORT 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

zmiany-/+ 

4300 zakup usług pozostałych 

92695 Pozostała działalność 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ogółem 

w tym: 

plan wydatków 
wydatki 2014 
bieżące 

5 6 

97 663,18 73 641,98 

97 663,18 73 641,98 

64 488,80 64 488,80 

3 326,79 3 326.79 

7 000,00 7 ooo.oo 
2153,18 2153,18 

24 021,20 0,00 

49 589,81 22 987,01 

22 987,01 22 987,01 

12 273,21 12 273,21 

-3 326.79 -3 326,79 

10 713,80 10 713,80 

26 602,80 0,00 

26602,80 0,00 

486 780,53 366 341,98 

w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych i skladki od nich realizacją ich 
naliczane zadań 

statutowych 

7 8 9 

73 641,98 73 641,98 

73 641,98 73 641,98 

64 488,80 64 488,80 

3 326.79 3 326.79 

7 000,00 7 000,00 

2153,18 2153,18 

0,00 

22 987,01 22 987,01 

22 987,01 22 987,01 

12 273,21 12 273,21 

-3 326;79 -3 326,79 

10 713,80 10 713,80 

0,00 

0,00 

366 341,98 366 341,98 

świadczenia na wydatki 
rzecz osób majątkowe 

fizycznych 

10 11 

24 021,20 

24021,20 

24 021,20 

26 602,80 

0,00 

26 602,80 

26602,80 

120 438,55 

w tym: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

12 

24 021,20 

24021,20 

24 021,20 

26 602,80 

0,00 

26 602,80 

26 602,80 

120 438,55 

'! 
v~ 

·-::nk: 

~;<•skr 



Załącznik Nr 6a 
do Uchwały Nr XXXIX/375/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 stycznia 2014 roku 

kówf1 -

dział 

Nazwa sołectwa 

1 

Ostrów - 21.673,21 600 

921 

926 

rozdz. 

2 

60016 

92109 

92605 

par treść 

3 

Drogi publiczne gminne 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

zmiany-I+ 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

zmiany-/+ 

RAZEM 

w tym: 

plan wydatków 
wydatki 2014 
bieżące 

4 5 

15 000,00 15 000,00 

15 000,00 15 000,00 

5 ooo.oo 5 000,00 

5000,00 5000,00 

3 326,79 3 326, 79 

1 673,21 1 673,21 

1 673,21 1 673,21 

-3 326,79 -3 326,79 

486 780,53 366 341,98 

w tym: w tym: 
w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych i skladki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 

15 000,00 15 000,00 

15 000,00 15 000,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

5000,00 5 000,00 

3 326.79 3 326.79 

1 673,21 1673,21 o.oo o.oo 
1 673,21 1 673,21 

-3 326,79 -3 326,79 

366 341,98 0,00 366 341,98 120 438,55 120 438,55 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXIX/375/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 stycznia 2014 roku 

Plan wydatków na 2014 rok - środków dotyczących ochrony środowiska 
~ ~ 

dział rozdz. par. treść zmiany 
plan wydatków 

2014 

1 2 3 4 5 6 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

900 ŚRODOWISKA 0,00 480 500,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 120 500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -11 297,28 3 702,72 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 11 297,28 11 297,28 

4300 zakup usług pozostałych -4 824,39 97 675,61 

4309 zakup usług pozostałych 4 824,39 4 824,39 
szkolenia pracowników niebędących członkami 

4700 korpusu słuzby cywilnej 3 ooo.oo 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 360 000,00 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Opoczno - zlewnia 

6059 Kruszewiec 

razem 0,00 480 500,00 

w tym: 

wydatki 
bieżące 

7 

120 500,00 

120 500,00 

3 702,72 

11 297,28 

97 675,61 

4 824,39 

3 000,00 

0,00 

120 500,00 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

naliczane zadań 

statutowych 

8 9 10 12 13 14 

120 500,00 120 500,00 0,00 360 ooo.oo 360 000,00 

120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 

3 702,72 3 702,72 

11 297,28 11 297,28 

97 675,61 97 675,61 

4 824,39 4 824,39 

3 000,00 3 000,00 

0,00 360 000,00 360 ooo.oo 

360 000,00 360 ooo.oo 
120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 360 000,00 360 ooo.oo 

· C:·;::h)cznic 

:< (,i -'e,~.-,!~t)l--l'Sk:! 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXIX/375/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 stycznia 2014 roku 

Wydatki* na programy i projekty współfinansowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych) 

w tym: Planowane wydatki 

2014 r. 
Wydatki w z tego: 

Kategoria okresie 
Środki z budżetu UE interwencji Klasyfikacja realizacji środki z budżetu krajowego„ 

Lp. Projekt funduszy (dział, projektu środki z 
środki z budżetu z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

struktu- rozdział) (całkowita budżetu 
UE Wydatki 

ralnych wartość krajowego Razem Wydatki pożyczki na 
Projektu) razem pożyczki i Wydatki razem prefinansowan pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe•• 

ie z budżetu kredyty 
obligacje pozostałe 

państwa 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem X 4 372 951,00 2 744156,00 3 071 741,00 3 031 824,oo 2 052 686,00 2 052 686,00 2 350 500,00 2 350 500,00 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Oś priorytetowa: 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

nazwa projektu Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Opoczno - zlewnia Kruszewiec 
:ruu 

1.1 90001 3 652 951,00 1 578 710,00 2 074 241,00 2 311 824,00 958 824,00 958 824,00 1 353 ooo.oo 1353000,00 

złego 2010 126 900,00 126 900,00 0,00 

2011 11 574,00 11 574,00 0,00 

2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013 1202653,00 481 412,00 721 241,00 0,00 0,00 0,00 

2014 2 311 824,00 958 824,00 1 353 ooo.oo 2 311 824,00 958 824,00 958 824,00 1 353 ooo.oo 1353000,00 

Program: Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007 - 2013 

Oś Priorytetowa: 4-Leader 

Działanie: 4.1 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

1.2 nazwa projektu Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku sklepu wraz ze zmmianą sposobu użytkowania na budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Karwice. 

"" 
92109 1442946,00 1057446,00 385 500,00 1 371 362,00 985 862,00 985 862,00 385 500,00 385 500,00 

2012 71 584,00 71 584,00 
2014 1 371 362,00 985 862,00 385 500,00 1 371 362,00 985 862,00 985 862,00 385 500,00 385 500,00 

Program: Program Opereacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 

Oś Priorytetowa: 8 - Społeczeństwo informacyjne - zwiędkszenie innowacyjności gospodarki 

Działanie: 8.3 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion" 

1.3 nazwa projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dzieci i młodziefy z gminy Opoczno" 
uu 

80195 720 ooo.oo 108 ooo.oo 612 ooo.oo 720 ooo.oo 108 ooo.oo 108 000,00 612 000,00 612 ooo.oo 

2014 720 000,00 108 ooo.oo 612 ooo.oo 108 ooo.oo 108 000,00 612 000,00 612 ooo.oo 

2015 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 



) 

w tym: Planowane wydatki 

2014 r. 
Wydatki w z tego: 

Kategońa okresie 
interwencji Klasyfikacja realizacji środki z budżetu krajowego** środki z budżetu UE 

Lp. Projekt funduszy (dział, projektu środki z 
środki z budżetu z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

struktu- rozdział) (całkowita budżetu 
UE Wydatki 

ralnych wartość krajowego Razem Wydatki pożyczki na 
Projektu) razem pożyczki i 

pozostałe•• 
Wydatki razem prefinansowan pożyczki i 

obligacje pozostałe 
kredyty 

obligacje 
ie z budżetu kredyty 
państwa 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

li Wydatki bieżące razem X 4 222 251,94 642 719,29 3 579 532,65 641 276,47 105 395,81 105 395,81 535 880,66 535 880,66 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

Pńorytet: VII - Promocja integracji społecznej 
Działanie:7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
nazwa projektu: Praca i edukacja szansą lepszego życia 

u~~ 

85295 4 037 186,47 605 755,12 3 431 431,35 506 461,00 75 969,14 75 969,14 430 491,86 430 491,86 
11.1 z tego 2008 314 182,97 49 735,17 264 447,80 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

2009 546 260,14 79 331,30 466 928,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 694 442,77 104 166,41 590 276,36 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

2011 726 968,06 109 045,60 617 922,46 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

2012 1037200,45 155 580,07 881 620,38 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

2013 718 132,08 107 896,57 610 235,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 506 461,00 75 969,14 430 491,86 506 461,00 75 969,14 75 969,14 430 491,86 430 491,86 

Program: Program Opereacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 

Oś Pńorytetowa: 8 - Społeczeństwo informacyjne - zwiędkszenie innowacyjności gospodarki 
Działanie: 8.3 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion" 

11.2 nazwa projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dzieci i młodzieży z gminy Opoczno" 
vv 

80195 138 950,00 20 842,50 118 107,50 88 700,00 13 305,00 13 305,00 75 395,00 75 395,00 

2014 88 700,00 13 305,00 75 395,00 88 700,00 13 305,00 13 305,00 75 395,00 75 395,00 

2015 50 250,00 7 537,50 42 712,50 0,00 0,00 0,00 

Program: Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007 - 2013 

Oś Pńorytetowa: 4- Leader 
Działanie: 4.1 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

11.3 nazwa projektu Opoczyński piknik ekologiczny "Zielono mi" 
~uu 

90095 46 115,47 16121,67 29 993,80 16121,67 16121,67 29 993,80 29 993,80 

2014 46 115,47 16121,67 29 993,80 16121,67 16121,67 29 993,80 29 993,80 
OGOŁEM (1+11) 

X 8 595 202,94 3 386 875,29 6 651 273,65 3 673100,47 2158081,81 2158081,81 2 886 380,66 2 886 380,66 

• wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym ) 

• • środki własne JST. współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

,=-·-.r\_ ~c: '' 
"" ~;C'-Zl1 ie 

' ' 'JO}VSJCt 


